
 

 

 

Delibera del Presidente nr. 1 del 17.01.2014 

Prot.  18/am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno duemilaquattordici, il giorno 14 del mese di gennaio, nella sede dell’ AC MC, con l’ assistenza del 

Direttore, Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

 

VISTI gli artt. 44,45,46, 47 e 48 dello Statuto dell’ACI; 

VISTO il vigente regolamento di assemblea approvato in data 4.12.2010; 

 

DELIBERA 

La convocazione, mediante avviso esposto nell’albo sociale, pubblicazione su Gazzetta Ufficiale e su un 

quotidiano  locale,  dell’ Assemblea  ordinaria  dei  Soci  dell’Automobile Macerata   in  prima 

convocazione il giorno 28 aprile 2014 alle ore 8.00 ed in seconda convocazione il giorno 29 aprile 2014 alle  

ore 13,30 presso la sede dell’Automobile Club Macerata, Via Roma 139, Macerata, con il seguente ordine 

del giorno:  

- Approvazione Bilancio d’esercizio 2013;  

 

 

Potranno partecipare all’Assemblea tutti i Soci dell’AC Macerata che siano regolarmente associati alla data 

dell’avviso di convocazione e che mantengono tale qualità anche alla data di svolgimento dell’Assemblea. 

I soci parteciperanno personalmente all’Assemblea , senza possibilità di delega, previo riconoscimento 

personale mediante esibizione di un documento di identità / riconoscimento ed esibizione della tessera 

associativa o di altro documento equipollente. 

Non possono partecipare all’Assemblea i soci diretti dell’Automobile club Italia di cui all’ art 45 dello 

Statuto. 

Qualora si tratti di Soci Persone giuridiche o Enti pubblici e privati, la partecipazione all’Assemblea spetta 

alla persona che abbia la rappresentanza legale dell’Ente , la quale può delegare altra persona con deleghe 

generali o speciali secondo l’ordinamento dell’ Ente di cui trattasi. 

 

Il PRESIDENTE         IL SEGRETARIO 

f.to Enrico Ruffini        f.to Giovanna Liberato 


